

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în s. Cișmichioi
r-ul Vulcănești, UTA Gagauzia,
nr.cadastral **9621305066** (*locația*
SPF Cișmichioi)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4

Sistema supraveghere video

Valoarea de deviz 170 531,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	298,072 298,072	298,072 298,072
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	2,0000	420,560 420,560	841,120 841,120
3	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера 4 МР, объектив 2,8 мм, "Dahua"	buc	6,0000	1 146,026 1 146,026	6 876,156 6 876,156
4	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера 5 МР, объектив 1,42 мм, "FishEye"	buc	2,0000	1 146,026 1 146,026	2 292,052 2 292,052
5	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Cable and conductors laying on walls: Cable, mass 1 m up to 1 kg, on the wall: brick wall)	100 m	3,2000	2 849,231 1 950,347	9 117,539 6 241,110
6		Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5	m	320,0000	9,800 0,000	3 136,000 0,000
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	6,0000	210,280 210,280	1 261,680 1 261,680
8		Распределительный	buc	6,0000	87,900	527,400

1	2	3	4	5	6	7
		термопластиковый бокс 100x100 PT-100			0,000	0,000
9	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare UPS 2500 VA	buc	1,0000	555,921 530,957	555,921 530,957
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 10x20	100 m	0,7200	1 082,365 856,365	779,303 616,583
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25x40	100 m	0,1000	1 082,370 856,370	108,237 85,637
12	10-04-066-07	Аparataj de perete: Priza / Разъём экранированный RJ-45	buc	16,0000	52,570 52,570	841,120 841,120
13		Priza / Разъём экранированный RJ-45	buc	8,0000	123,210 0,000	985,680 0,000
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,3500	1 323,766 1 251,166	463,318 437,908
15		teava PVC 16 мм	m	35,0000	17,300 0,000	605,500 0,000
16	pret de piata	Талреп М-10	buc	4,0000	369,870 0,000	1 479,480 0,000
17	pret de piata	Зажим канатный	buc	8,0000	7,800 0,000	62,400 0,000
18	08-02-303-7	Cablu de otel, longitudinal-portant	1 km	0,0350	1 779,200 1 624,400	62,272 56,854
19	pret de piata	Трос в поливиниловой оболочке д-2,0мм	m	35,0000	6,800 0,000	238,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			30 531,250
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 585,331
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	10 %			997,161
		<i>Total</i>				36 113,742
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			15 488,229
		<i>Total</i>				72 227,484
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 096,119

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				54 698,090 20 379,249
		2. Utilaj				
20		Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	35 402,300 0,000	35 402,300 0,000
21		Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	2,0000	6 003,600 0,000	12 007,200 0,000
22		Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua"	buc	6,0000	2 100,300 0,000	12 601,800 0,000
23		Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye"	buc	2,0000	2 875,500 0,000	5 751,000 0,000
24		UPS 2500VA	buc	1,0000	48 697,270 0,000	48 697,270 0,000
		<i>Total</i>	Lei			114 459,570
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 373,515
		Total Utilaj Inclusiv salariu				115 833,085

		Total	Lei	170 531,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		170 531,17 20 379,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)